I ,,Technine specifikacija". 

2. SUT ARTIES KAINA IR APMOKEJIMO TV ARKA
2.1. Sutarciai taikomas fiksuotos kainos metodas. 
2.2. Sutarties kaina yra 13 990,00 (trylika tiikstanci4 devyni simtai devyniasdesimt eur4 00 ct) 

Eur be pridetines vertes mokescio (toliau - PVM) ir 2 937,90 (du tukstanciai devyni simtai trisdesimt 
septyni eurai 90 ct) Eur PVM, is viso: 16 927,90 (sesiolika tukstanci4 devyni simtai dvidesimt septyni 
eurai 90 ct) Eur su PVM. 

2.3. Uz tinkamai ir laiku atliktus Darbus apmokama Rangovui ne veliau kaip per 30 (trisdesimt) 
kalendorinil! dien4 nuo sqskaitos fakturos gavimo dienos, kuri Uzsakovui privalo biiti pateikta po